Monteringsanvisningar

ANTTI M06 2W TORKAR
LUFTGAVLAR 0,5 M

408074 (sv) 05-2021

You'll see the difference




Foreningsdelar for luftroret
Montering av luftgaveln
Luftgavel 0,5 2W (A70611
Luftgavel 0,5 2W (A70657
Luftgavel 0,5 2W (A70658
Luftgavel 0,5 2W (A70726
Luftgavel 0,5 2W (A70729

Luftgavel 0,5 2W (A70737
Luftgavel 0,5 2W (A71211
Luftgavel 0,5 2W (A71219
Luftgavel 0,5 2W (A71410)

~— N — — — — ~— —

Luftgavel 2W / 3W / 4W (A71090) - mittdel V, g 1250 / 1000 mm
Luftgavel 0,5 (A71561) - ersattningsluftdppning i returbottnen

Avstangningsplatar for sraden 2W (A70987)......eeiee e i i ittt ettt e e e e e e e e e e s e e e e e e e e e e e e e annnraraaaeees 5
@ 1000 mm, @ 800 MM, @ B30 MM ...ooiiiiiiiiiiee it e e e e aeeeas 8
..................................................................................................................................... 9
- nedre del / 6vre del V, @ 800 MM ....ooiiiiiiiiiiiiiiie e 10
11100 L= I PSPPSR 14
e (=100 o T= 1YY B PP 16
- nedre avstangningsplat B.........oeeeiiiiiiii e 20
- Ovre avstangningSPIAL B ........euiiiiiiiiiiece e 22
e €= 1T 1] o= 4 o = TP 24
-mittdel S, @ 1000 MM .eiiiiiiiiiie e e e et e e s s e e e s aneeeeas 30
-nedre del / 6vre del V, @ 1 000 MM ...coiiiiiiiiiiiiiiiee e 32
-nedre del / 6vre del V, 2 X @ 800 MM ....eeiiiiiiiiiiiiee et 36

........................................................................ 42

............................................................................ 46

Luftgavel 0,5 (A71577) - ersattningsluftoppning i avstangningsplaten ...........ccceeevveeei i 46
...................................................................................................... 49

Luftgavel 1,0 (A71406), manlucka - gavelplat



Luftgavlar Anttl VVM 06

Luftgavlar 2W 0,5

Avstangningsplatar for
asraden A70987

Luftgavlar

A70729
- 6vre avstiangningsplat B

A70611 - nedre del / 6vre del V

A70737 @ 800 mm

- kanalspéarr B

AT1211
- mittdel S A70658 - returgavel B
21000 mm
A70657 - mittdel B
A71219
- nedre del / 6vre del V
21000 mm
A76263 - monteringsdelar for
flakten
A71410
- nedre del / 6vre del V L X
2 x @ 800 mm A70726 - nedre avstangningsplat B

Antti-Teollisuus Oy 3 408074 05-2021



Luftgavlar An ttl W M O 6

Luftgavlar

AT71561 - returbotten, ersattningsluftéppning

A71406 manlucka

AT71577 - avstangningsplat, ersattningsluftoppning - gavelplat

A71090 - mittdel V, 2 1250 / 21000 mm

(A71201 @ 1250 mm)
Foreningsdelar for luftroret

A71200 @ 1000 mm
508418 @ 800 mm / @ 630 mm

A71203 @ 1000 mm / @ 800 mm

A71204 @ 1000 mm / @ 630 mm

Leveransspecifikationer pa luftgavlar med 6ppningar

D1000 (omfattar bara en dppning vid vilken man kan fasta genom bultférband en féreningsdel for luftréret enligt kundens val).
Till leveransspecifikationer passar alltid anslutningar for féreningsdelar for luftréret D630 (A71204), D800 (A71203) och D1000
(A71200).

Leveransspecifikationerna innehaller anpassningsdelar D1000.

Man behover féreningsdelen for luftréret D800/D630 (508418) da man ansluter ett D630 ror till luftgavlarna (A70611, A71410)
med fast D800 anslutning.

Antti-Teollisuus Oy 4 408074 05-2021



Luftgavlar

Antti WMOG

Avstiangningsplatar for asraden 2W (A70987)
Reservdelsritning

20061123
Ref. Del nr. Bendmning 1 Bendmning 2 Antal  Vikt
1 A71283 SEKTION WMO06 AVST PL ASRAD PL H=220 2 448
2 A70548 SEKTION WMO06 AVST PL D25-958 ROR 6 42.34
3 107930 U-BULT AVGASROR. FORBAND M8 D=25 1883-25 16 0
4 AT70551 SEKTION WM06 AVST PL STYROGLA 4 42.34
5 AT70543 SEKTION WM06 AVST PL KEDJEHJULPAKET 2 19.92
6 114055 VAJERLAS D5 8 0
7 116065 PLASTPROPP DBI 42 4 0
8 A71294 SEKTION WMO06 AVST PL ASRAD PL H=240 2 4.48
9 A70733 SEKTION AVST PL FORLANGNINGSROR D17,2-300 4 0,26
10 101520 SKRUV 6K ZN 8.8 6X35 AM DIN933 8 0
" 110789 MUTTER NYLOC M6 ZN DIN985 8 0
Antti-Teollisuus Oy 5 408074 05-2021



Antti WMOG

den (A70987)

Luftgavlar

latar for asra

angningsp

Montering av avst

Ingangssida

17V
...
R o s o

Ingangssida

Utgangssida

05-2021

408074

Antti-Teollisuus Oy



Luftgavlar An ttl W M O 6

Det behévs tva delsatser A70987 for avstidngning av bada asrader i torksektionen.

1. Montering av avstangningsplatar pa ingangssidan (i bada eller ibland bara i en av asraderna)

Delar

2,9,10,11

3,8

2,9,10,11

Numreringen av arbetsfaser motsvarar referensnumren pa reservdelsritningen for luftgaveln A70987.

Bild 1.
Vilj tva stycken 240 mm hoga avstangningsplatar for asraden pa ingangssidan.

Fast fyra stycken u-bultforband vid flinsarna av bada avstingningsplatar.
Dra at forbandens muttrar bara latt for att du ska kunna stélla in avstangningsplatens lage pa axelréret.

Trad in ett axelror i tva av u-bultférbanden pa avstangningsplaten.
Sétt roret sa att rérets anda syns mellan u-bultférbanden mitt pa platen.

Bild 2.

Fast forlangningsroret pa @ndan av axelréret (se detaljritning Y)

Skjut in det andra axelroret i u-bultférbanden och férlangningsroret fran den motsatta sidan.
Skuffa réret mot &ndan av réret som monterades i skede 1.

Trad tva styroglor pa roret.

Bild 3.
Skjut den ena avstangningsplaten med u-bultférbanden pa roret.
Satt avstangningsplatet pa roret sa att det blir kvar ett fritt utrymme pa minst 5 mm mellan styréglorna.

Bild 4.

Montera sammanséttningen, monterad enligt bilderna 1 - 3, i den 6vre asraden pa ingangssidan av
torksektionen.

Trad in sammansattningens axel i halet pa @ 30 mm i torksektionens sidoplat och benet.

Avlagsna tva bultar fran gavelplatarnas fogar vid styrdglorna.

Placera ett styréglorna pa 6mse sidor om fogen och montera ater bultarna (detaljritning X).

Montera det andra forlangningsroret
Skjut in det tredje axelréret genom torksektionens sidoplat och benet i u-bultférbanden pa avstéangningsplaten.
Skuffa roret mot &ndan av roret, som redan ar pa plats, fran den motsatta sidan av torksektionen.

Stall in avstangningsplatarnas ldge pa axeln.

Skaren och halen i avstangningsplatarna bér hamna vid bulthuvuden pa torksektionen.
Svang avstangningsplaten mellan sina andlagen.

Forsakra dig om att axelrérens andar ligger an mot varandra efter regleringen.
Parallellstall avstangningsplatarna och dra at u-bultférbandens muttrar.

Satt kedjehjulspaketet pa avstingningsplatens axel.
Trad forst kedjestyrningen pa axeln och darefter kedjehjulet.
Dra at u-bultférbandets muttrar bara latt i detta skede.

Bild 5.
Montera 220 mm hdga avstiangningsplatar i den nedre asraden pa torksektionens ingangssida.

2. Montering av avstdngningsplatarna pa utgangssidan (i bada eller ibland bara i en av asraderna)

I den 6vre asraden pa utgangssidan monterar man 220 mm hoéga avstangningsplatar.
I den nedre asraden monterar man 240 mm hdga avstingningsplatar.

Antti-Teollisuus Oy 7 408074 05-2021



Luftgavlar An ttl VV M O 6

Foreningsdelar for luftroret @ 1000 mm, @ 800 mm, @ 630 mm

20061019
Ref.  Delnr. Bendmning 1 Bendmning 2 Antal  Ritn. nr. Vikt Grupp
1 A71200 LUFTRORSSTOS D1000X120 1 A71200 5.18 3500
2 AT71203 LUFTGAVEL WMO06 OVERGANG D1000/D800 1 A71203 9.40 3000
3 AT71204 LUFTGAVEL WMO06 OVERGANG D1000/D630 1 AT71204 11.49 3000
N\ . AN AN
4 4 4
@ | = 2
5 5
Montering av foreningsdelen for luftroret i luftgaveln
1/2/3 Vilj foreningsdelen for luftroret i enlighet med luftrorsystemets diameter (1000 mm /800 mm /630 mm).

4 Fast ett titningsband pa flinsen av féreningsdelen for luftroret.
Fast tatningsbandet pa insidan av bulthalsraden i féreningsdelens flans.

5 Fast foreningsdelen vid luftgaveln med sjidlvborrande platskruvar (4,8 x 13, 28 st.).

Antti-Teollisuus Oy 8 408074 05-2021



Luftgavlar An ttl W M O 6

Montering av luftgaveln

1. Luftgavel, monterings- och installationspricip

Delar
1

(4,5)

4,5

Montera ihop gavelplatarna for luftgaveln i enlighet med skilda anvisningar fér varje gavelmodell.
Om luftgaveln har antingen en 6vre eller en nedre avstangningsplat, montera dessa platar ihop skilt.

Avlagsna bultar och muttrar (2 st.) fran fastpunkten av luftgavelns raka stod pa torksektionen.
Endast om luftgaveln, som haller pa att monteras, har ett rakt stéd. Bild 1b.

Fast tatningsband pa de flansar av sidoplatarna (delar 3) som skall fastas vid sektionen.
Flytta sidoplatarna tatt emot torksektions gavlar.

Fast sidoplatarna med bultar och muttrar (M 8 x 16, 11 st./sidoplat).

Flytta den eventuella avstingningsplat- och gavelplatsammanséttningen mot gavelplatarna.
Styr luftgavelns stéd till densamma sidan av torksektionens mittfog som det star i gavein.

Fast sammansattning(ar), som monterades i skede 1, vid (torksektionen) och sidoplatarna.
Fast det raka stodet for luftgaveln vid torksektionen.

Granska fogarna och rektangular form av luftgaveln. Dra at alla bultar.

Antti-Teollisuus Oy 9 408074 05-2021



Luftgavlar

Antti WMOG

Luftgavel 0,5 2W (A70611) - nedre del / 6vre del V, @ 800 mm
Reservdelsritning

7 —

~_J

/L
T

5

20060921
Ref.  Delnr. Benamning 1 Benadmning 2 Antal  Ritn. nr. Vikt Grupp
1 A70630 LUFTROR WMO06 0,5 V YKSIT D800 1 A70630 5.33 3000
2 A70609 LUFTGAVEL WMO06 0,5 YKSIT D800 VANSTER 1 A70609 9.75 3000
3 A70610 LUFTGAVEL WMO06 0,5 YKSIT D800 HOGER 1 A70610 9.75 3000
4 A70635 LUFTGAVEL WM06 0,5 SIDOPLAT 1 A70635 7.52 3000
5 A70636 LUFTGAVEL WMO06 0,5 AVSTANGNINGSPLAT 1 A70636 6.13 3000
6 A70563 OVRE BEHALL/LUFTGAVEL GAVELPLAT 1 A70563-A 14.65 3000
7 A70637 LUFTGAVEL WM06 0,5 HORNLIST 2 A70637-A 0.31 3000
8 A70660 LUFTGAVEL WMO06 0,5 STOD RAKT 1 AT70660-A 0.77 3000
9 A70810 OVRE BEHALLARE WMO06 VERTIKALSTOD PL 3 1 A70810-B 1.12 3000
10 101810 SKRUV 6K ZN 8.8 8X16 AM DIN933 134 0 2010
1" 110540 MUTTERZN 8 M8 DIN934 134 0 2010
12 115570 CELLGUMMIBAND 4X10 MAPA 15.5 0 2600
13 A71401 LUFTROR WMO06 0,5 SIDOPLAT RENSLUCKA 1 AT71401 7.89 3000

Antti-Teollisuus Oy 10 408074 05-2021



Luftgavlar An ttl W M O 6

Montering av luftgaveln A70611

Vi rekommenderar att luftgaveln monteras pa ett jamnt plan.
Da blir den hopmonterade gaveln absolut rak.

1. Hopmontering av gavelplatsammansattningen for luftgaveln

Delar

12 (1)

12 (2

12 (3)

10, 11

10, 11

10, 11

Numreringen av arbetsfaser motsvarar referensnumren pa reservdelsritningen for luftgaveln A70611.

Fast titningsband pa dndflansarna av tva snedgavelplatar (delar 2 och 3).
Fast tatningsbanden pa utsidan av bulthalsraderna i flansarna (se detaljritningen 1).

Fast ett tatningsband dven pa flansen pa den sneda ytan av den andra snedgavelplaten (delar 2 eller 3).
Fast tatningsbandet pa insidan av bulthalsraden i flinsen (se detaljritningen 2).

Fast titningsbanden pa gavelplatens (del 6) dndflansar.
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna i flansen (se detaljritningen 2).

Fast ihop snedgavelplatarna (delar 2 och 3) med bultar och muttrar (M 8 x 16, 7 st.).
Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

Montera vertikalstodet mellan gavelplaten och den hogra snedgavelplaten.
Se till for att tédtningsbanden inte skadas vid monteringen av vertikalstédet.

Fast gavelplaten och vertikalstodet vid snedgavelplaten med bultar och muttrar (M 8 x 16, 11 st.).
Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

Montera luftgavelns raka stod i vertikalstédet (del 9).
Granska monteringsplatsen for stédet i ritningen.

Fast stodet med bultar och muttrar (M 8 x 16, 2 st.).
>>>

Antti-Teollisuus Oy 11 408074 05-2021



Antti WMOG

Luftgavlar

¢

05-2021

408074

12

Antti-Teollisuus Oy



Luftgavlar An ttl W M O 6

2. Hopmontering av luftgavelns avstingningsplatenhet

12 (4.)

12 (5.)

12 (6.)

10, 11
7

10, 11

Fast tatningsband pa den 6vre ytan av avstiangningsplaten med runt hal (del 1) vid snedgavein.
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna i flansen (se detaljritningen 3).
Strack ut tatningsbanden anda till avstangningsplatens vertikalflansar (se detaljritningen 4).

Fast titningsband pa hornlisternas (delar 7) flansar.
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna (se detaljritningen 5).

Fast tatningsband pa avstangningsplatens ena gavelflans och 6vre yta (del 5).
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthdlsraderna. (Se detaljritningarna 6 och 7).

Satt den rektangulédra platen mot den andra andfldnsen av den stora avstdngningsplaten (del 1).
Fast platar pa plats med bultar och muttrar (M 8 x 16, 4 st.).
Montera hornlisterna i avstingningsplatenhetens bada dndflansar.

Fast hornlisterna med bultar och muttrar (M 8 x 16, 4 + 4 st.).

3. Montering av luftgavein

12(7.)

12 (8.)

()

10, 11

(1)

10, 11
10, 11

Fast tatningsband pa sidoplatarnas (delar 4 och 13) flansar.
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna.

Flytta sidoplatarna tatt emot torksektions gavlar.
Se till for att tdtningsbanden inte skadas vid monteringen av sidoplatarna.

Fast sidoplatarna med bultar och muttrar (M 8 x 16, 11 st./sidoplat).
Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

Fast ett titningsband pa den langa kanten av sammanséttningen som monterades i skede 2.
Fast tatningsbandet pa insidan av bulthalsraden.

Flytta sammansattningen, som monterades i skede 2, under torksektionens kant. Rikta in skruvhalen.
Se till for att tdtningsbanden inte skadas vid flyttning av sammanséttningarna.

Fast delen vid torksektionen och sidoplatarna med bultar och muttrar (M8x16,16+4+4 st.).
Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

Flytta sammansattningen som monterades i skede 1 ovanpa sammanséttningen som monterades i
skede 2 och mot sidoplatarna.
Se till for att tdtningsbanden inte skadas vid flyttning av sammanséttningarna.

Fast sammansiéttningen, som monterades i skede 1, med bultar och muttrar (M 8 x 16, 28 + 11 + 11 st.).

Fast luftgavelns raka stdd vid torksektionen med bultar och muttrar (M 8 x 16, 2 st.).
Se detaljritning 8. Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

Granska fogarna och rektangular form av luftgaveln. Dra at alla bultar.

Antti-Teollisuus Oy 13 408074 05-2021



Luftgavlar An ttl VV M O 6

Luftgavel 0,5 2W (A70657) - mittdel B

Reservdelsritning

1
— 7
| (3.)
\\\
20060921

Ref.  Delnr. Benamning 1 Bendmning 2 Antal  Ritn. nr. Vikt Grupp
1 A70635 LUFTGAVEL WMO06 0,5 SIDOPLAT 2 A70635 7.52 3000
2 A70563 OVRE BEHALL/LUFTGAVEL ~ GAVELPLAT 2 A70563-A  14.65 3000
3 A70660 LUFTGAVEL WMO06 0,5 STOD RAKT 1 A70660-A  0.77 3000
4 A70810 OVRE BEHALLARE WM06 VERTIKALSTOD PL 3 1 A70810-B  1.12 3000
5 101810 SKRUV 6K ZN 8.8 8X16 AM DIN933 85 0 2010
6 110540 MUTTERZN 8 M 8 DIN934 85 0 2010
7 115570 CELLGUMMIBAND 4X10 MAPA 10 0 2600

Antti-Teollisuus Oy 14 408074 05-2021



Luftgavlar An ttl W M O 6

Montering av luftgaveln A70657
1. Hopmontering av gavelplatsammansattningen for luftgaveln
Delar Numreringen av arbetsfaser motsvarar referensnumren pa reservdelsritningen for luftgaveln A70657.

Vi rekommenderar att luftgaveln monteras pa ett jamnt plan.
Da blir den hopmonterade gaveln absolut rak.

7(1.) Fast tatningsband pa de andflansar av de tva gavelplatarna (delar 2) som skall fastas ihop.
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna i flansen (se detaljritningen 1).

4 Montera vertikalstodet mellan gavelplatarna.
Se till for att tdtningsbanden inte skadas vid monteringen av vertikalstddet.

5,6 Fast gavelplatarna och vertikalstodet med bultar och muttrar (M 8 x 16, 11 st.).
Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

3 Montera luftgavelns raka stod i vertikalstodet (del 4).
Granska monteringsplatsen for stodet i ritningen.

5,6 Fast stodet med bultar och muttrar (M 8 x 16, 2 st.).

7(2.) Fast tatningsband pa den hopmonterade gavelplatenhetens dndflansar.
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna i flansen (se detaljritningen 1).

2. Montering av luftgavein

7(3.) Fast titningsband pa sidoplatarnas (delar 1) de flinsar som fasts vid torksektionen.
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna.

1 Flytta sidoplatarna tatt emot torksektions gavlar.
Se till for att titningsbanden inte skadas vid monteringen av sidoplatarna.

5,6 Fast sidoplatarna med bultar och muttrar (M 8 x 16, 11 st./sidoplat).
Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

(1) Flytta sammansattningen som monterades i skede 1 mot sidoplatarna.
Se till for att tdtningsbanden inte skadas vid flyttning av sammanséttningarna.

5,6 Fast sammansattningen, som monterades i skede 1, med bultar och muttrar (M 8 x 16, 11 + 11 st.).
5,6 Fast luftgavelns raka stod vid torksektionen med bultar och muttrar (M 8 x 16, 2 st.).
Se detaljritning 2. Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

*

Granska fogarna och rektangular form av luftgaveln. Dra at alla bultar.

Antti-Teollisuus Oy 15 408074 05-2021



Luftgavlar

Antti WMOG

Luftgavel 0,5 2W (A70658) - returgavel B

Reservdelsritning

20060921
Ref.  Delnr. Benamning 1 Bendmning 2 Antal  Ritn. nr. Vikt Grupp
1 A70652 LUFTGAVEL WMO06 0,5 SIDOPLAT RETURBOTT 2 A70652 6.71 3000
2 A70651 LUFTGAVEL WMO06 0,5 GAVELPLAT RETURBOTT 2 A70651-A 14.65 3000
3 A70644 LUFTGAVEL WM06 0,5 RETURBOTTEN 2 A70644-A 9.16 3000
4 501763 SEKTION LUFTK SIDOPL LUCKA MEGA 2 32214-A 0 3000
5 400280 OVR BEHALLARE STOD- TILL LOCKET 4 S4668-A 0 3000
FASTE
6 101810 SKRUV 6K ZN 8.8 8X16 AM DIN933 101 0 2010
7 110540 MUTTERZN 8 M8 DIN934 109 0 2010
8 101860 SKRUV 6K ZN 8.8 8X35 AM DIN933 4 0 2010
9 115570 CELLGUMMIBAND 4X10 MAPA 14 0 2600
Antti-Teollisuus Oy 16 408074 05-2021



Luftgavlar An ttl W M O 6

Montering av luftgaveln A70658

1. Hopmontering av gavelplatsammansattningen for luftgaveln

Delar

9(1.)
9 (2.

6,7

9(3.)

9 (4.
9 (5.)

6,7

6,7

9 (6.)

Numreringen av arbetsfaser motsvarar referensnumren pa reservdelsritningen for luftgaveln A70658.

Vi rekommenderar att luftgaveln monteras pa ett jamnt plan.
Da blir den hopmonterade gaveln absolut rak.

Fast tatningsband pa bada dndflansar av en gavelplat (del 2) .
Fast ett titningsband pa den ena d@ndflansen av en av gavelplatarna (del 2) .
Fast tatningsbandet pa insidan av bulthalsraden i flansen (se detaljritningen 1).

Satt gavelplatarnas andflansar mot varandra.
Lagg marke till att det kommer inte dubbla tatningar mellan flansarna.
Se till for att tdtningsbanden inte skadas vid monteringen gavelplaten.

Fast gavelplatarna med bultar och muttrar (M 8 x 16, 11 st.).
Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

Fast tatningsband pa den ovre flinsen av bada returbottnar (delar 3).
Fast tatningsbandet pa insidan av bulthalsraden i flansen (se detaljritningen 2).

Fast titningsband pa bada dndflansar av en av returbottnarna (del 3) .
Fast tatningsband pa den ena andfldnsen av en av returbottnarna (del 3) .
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraden i flansen (se detaljritningen 2).

Montera returbottnarna i halrader vid mittpunkten av gavelplatarna (delar 2).
Lagg marke till att det inte kommer tva tatningar mellan returbottnarnas mittflansar.

Fast returbottnarna vid gavelplatarna med bultar och muttrar (M 8 x 16, 8 st./botten).
Placera bulthuvuden pa returbottnens sida.

Fast returbottnarna ihop med bultar och muttrar (M 8 x 16, 6 st.).

Fast ett titningsband pa den nedre flansen av bada returbottnar (delar 3).
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraden i flansen (se detaljritningen 2).

Si bilden av denna arbetsfas pa nasta sidan.

Antti-Teollisuus Oy 17 408074 05-2021



Luftgavlar An ttl VV M O 6

117

Montering av luftgaveln A70658, fortsatter

2. Montering av luftgaveln

9(7.)

6,7

(1)

6,7

6,7

Fast tatningsband pa sidoplatarnas (delar 1) de flinsar som fasts vid torksektionen.
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna.

Flytta sidoplatarna tatt emot torksektions gavlar.
Se till for att tdtningsbanden inte skadas vid monteringen av sidoplatarna.

Fast sidoplatarna med bultar och muttrar (M 8 x 16, 11 st./sidoplat).
Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

Flytta sammansattningen som monterades i skede 1 mot sidoplatarna.
Se till for att tdtningsbanden inte skadas vid flyttning av sammanséttningarna.

Fast sammansattningen, som monterades i skede 1, vid sidoplatarna med bultar och muttrar (M 8 x
16, 11 + 11 st.).
Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

Fast returbottnarna vid sidoplatarna med bultar och muttrar (M 8 x 16, 6 st./sidoplat).
Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

>>>

Antti-Teollisuus Oy 18 408074 05-2021



@ Luftgavlar Anttl WM 06

Utgangssida
@\ ~
7 D
6

6,7 Fast returbottnarna vid torksektionen med bultar och muttrar (M 8 x 16, 6 st.).
Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

Granska fogarna och rektangular form av luftgaveln. Dra at alla bultar.

Observera, att delarna 4 och 5 star fardigt fista vid delarna 1.

Antti-Teollisuus Oy 19 408074 05-2021



Luftgavlar

Antti WMOG

Luftgavel 0,5 2W (A70726) - nedre avstangningsplat B

Reservdelsritning

2. (1) 10
‘%
\
3. 10 (1+2)

20080715
Ref.  Delnr. Benamning 1 Benamning 2 Antal  Ritn. nr. Vikt Grupp
1 A70639 LUFTGAVEL WM06 0,5 AVSTNG PL RENSLUCKA 2 A70639 5.99 3000
2 AT70637 LUFTGAVEL WM06 0,5 HORNLIST 2 AT70637-A 0.31 3000
3 400140 LUCKAD173 2 $4293 0 3500
4 400150 LUCKA HALLARE 2 4461-B 0 3500
5 102250 SKRUV 6K ZN 8.8 10X40 AM DIN933 2 0 2010
6 110560 MUTTER ZN8 M10 DIN934 2 0 2010
7 111030 MUTTER VING ZN M10 DIN315 2 0 2010
8 101810 SKRUV 6K ZN 8.8 8X16 AM DIN933 36 0 2010
9 110540 MUTTERZN 8 M8 DIN934 36 0 2010
10 115570 CELLGUMMIBAND 4X10 MAPA 5 0 2600
11 800271 TATNINGSMASSA/LIM GRA 310 ML 1 2600

Antti-Teollisuus Oy 20 408074 05-2021



Luftgavlar An ttl W M O 6

Montering av luftgavelns nedre avstingningsplat A70726
1. Att fasta ihop avstidngningsplatarna och hornlisterna

Delar Numreringen av arbetsfaser motsvarar referensnumren pa reservdelsritningen for luftgavelns nedre
avstangningslucka A70726.

Pressa tdatningsmassa pa utsidan av avstingningsplatarnas (delar 1) bada dndflansar.
Pressa tatningsmassa pa insidan av bulthalsraderna i stdden (se detaljritningen 1).
Hall tatningsmassalagret sa jamnt och enhetligt som méjligt.

8,9 Fast avstangningsplatarna ihop med bultar och muttrar (M 8 x 16, 4 st./fog).
Se till for att titningsmassan inte skadas vid monteringen av platarna.

2 Fast hornlisterna mot flinsarna pa avstangningsplatsammansattningens yttre dndar.
Se till for att tétningsmassan inte skadas vid monteringen av hérnlisten.

8,9 Anvand bultar och muttrar (M 8 x 16, 4 st./hornlist) for fastsattningen.

10 Fast tatningsband pa ovre ytor av avstangningsplat/hornlist sammansattningen.
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna (se detaljritningen 2).
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna i hérnlisterna (se detaljritningen 3).

2. Fastsattning av avstangningsplaten vid luftgavelns nedre dnda

Delar Se monteringsbilden for luftgavelns nedre avstédngningsplat A70726 nedan.

(1) Flytta sammansattningen, som monterades i skede 1, mot flinsarna vid den nedre @ndan av luftgaveln.
Se till for att tdtningsbanden inte skadas vid monteringen av platen.
Se monteringspositionen for sammansattningen i detaljritningen X.

5,6 Fast avstingningsplaten med bultar och muttrar (M 8 x 16, 40 st.).
Observera! Montera bultarna pa den andra langa sidan (Y) forst vid hopmontering av torken.

Antti-Teollisuus Oy 21 408074 05-2021



Luftgavel 0,5 2W (A70729) - 6vre avstiangningsplat B

Luftgavlar

Antti WMOG

Reservdelsritning

2.
(1)
N
I
5
3. -
(774/—\
@ | L]
U N A~
[ ! L\
Y%
I
5
20080715
Ref.  Delnr. Benamning 1 Benamning 2 Antal  Ritn. nr. Vikt Grupp
1 A70636 LUFTGAVEL WMO06 0,5 AVSTANGNINGSPLAT 2 A70636 6.13 3000
2 AT70637 LUFTGAVEL WM06 0,5 HORNLIST 2 AT70637-A 0.31 3000
3 101810 SKRUV 6K ZN 8.8 8X16 AM DIN933 36 0 2010
4 110540 MUTTERZN 8 M8 DIN934 36 0 2010
5 115570 CELLGUMMIBAND 4X10 MAPA 5 0 2600
6 800271 TATNINGSMASSA/LIM GRA 310 ML 1 2600
Antti-Teollisuus Oy 22 408074 05-2021



Luftgavlar An ttl W M O 6

Montering av luftgavelns 6vre avstangningsplat A70729
1. Att fasta ihop avstidngningsplatarna och hornlisterna

Delar Numreringen av arbetsfaser motsvarar referensnumren pa reservdelsritningen for luftgavelns ovre
avstangningsplat A70729.

Pressa tiathingsmassa pa utsidan av avstingningsplatarnas (delar 1) bada dndflansar.
Pressa tatningsmassa pa insidan av bulthalsraderna i stdden (se detaljritningen 1).
Hall tatningsmassalagret sa jamnt och enhetligt som méjligt.

3,4 Fast avstangningsplatarna ihop med bultar och muttrar (M 8 x 16, 4 st./fog).
Se till for att titningsmassan inte skadas vid monteringen av platarna.

2 Fast hornlisterna mot flinsarna pa avstangningsplatsammansiattningens yttre andar.
Se till for att tdtningsmassan inte skadas vid monteringen av hérnlisten.

3,4 Anvand bultar och muttrar (M 8 x 16, 4 st./hornlist) for fastsattningen.

5 Fast tatningsband pa de nedre ytorna av avstangningsplat/hornlist sammansattningen.
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna (se detaljritningen 2).
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna i hérnlisterna (se detaljritningen 3).

2. Fastsattning av avstangningsplaten vid luftgavelns 6vre anda

Delar Se monteringsbilden for luftgavelns dvre avstéangningsplat A70729 nedan.

(1) Flytta sammansattningen, som monterades i skede 1, mot flansarna vid den 6vre dndan av luftgaveln.
Se till for att titningsbanden inte skadas vid monteringen av platen.
Se monteringspositionen for sammanséattningen i detaljritningen X.

3,4 Fast avstingningsplaten med bultar och muttrar (M 8 x 16, 40 st.).
Observera!l Montera bultarna pa den andra langa sidan (Y) forst vid hopmontering av torken.

Antti-Teollisuus Oy 23 408074 05-2021



@ Luftgavlar An ttl VV M O 6

Luftgavel 0,5 2W (A70737) - kanalsparr B

Reservdelsritning

Delarna 5 och deras tatningar anvands endast om denna sammansattning monteras lagst i torkens luftgavel.

Vid behov, pluggas de éverflédiga axelhalen med delar 22.

Antti-Teollisuus Oy 24 408074 05-2021



n
Luftgaviar Antti WMOG
20060921
Ref.  Delnr. Benadmning 1 Benamning 2 Antal  Ritn. nr. Vikt Grupp
1 A70635 LUFTGAVEL WMO06 0,5 SIDOPLAT 2 A70635 7.52 3000
2 A70682 LUFTGAVEL WM06 GAVELPL FOR SPJALL 2 A70682 14.64 3000
3 A70660 LUFTGAVEL WMO06 0,5 STOD RAKT 1 AT70660-A 0.77 3000
4 A70734 LUFTGAVEL WM06 SVANG SPJALL 500 KOMPL 2 A70734 12.07 3000
5 A70637 LUFTGAVEL WMO06 0,5 HORNLIST 2 A70637-A 0.31 3000
6 A70551 SEKTION WMO06 AVST PL STYROGLA 1 A70551 42.34 3000
7 A70548 SEKTION WMO6 AVST PL D25-958 ROR 3 A70548-A 42.34 3000
8 A70733 SEKTION WMO06 AVST PL D19-300 FORLANGN ROR 2 A70733 0.25 3000
9 101520 SKRUV 6K ZN 8.8 6X35 AM DIN933 6 0 2010
10 110789 MUTTER NYLOC ZN M 6 DIN985 6 0 2010
" 111478 KEDJEHJUL PLAST SKANDIA PDREV 1 0 2900
14 A70810 OVRE BEHALLARE WM06 VERTIKALSTOD PL 3 1 A70810-B 1.12 3000
16 101810 SKRUV 6K ZN 8.8 8X16 AM DIN933 115 0 2010
17 110540 MUTTERZN 8 M8 DIN934 17 0 2010
18 114055 VAJERLAS D5 4 0 2900
19 114067 VAJER D3/D5 MM PLASTROR 5 0 2900
20 111550 BRICKA ZN M 10 DIN125 4 0 2010
21 400344 BRICKAAISI PL1,5 D45/25,5 2 21175,4 0 4500
22 116065 PLASTPROPP DBI 42 2 0 2600
23 107821 SKRUV OGLA M8X60 2 0 2010
24 120014 DRAGFJADER 3X17 140 2 0.09
25 115570 CELLGUMMIBAND 4X10 MAPA 13 0 2600
Montering av luftgaveln A70737
Vi rekommenderar att luftgaveln monteras pa ett jamnt plan.
Da blir den hopmonterade gaveln absolut rak.
1. Hopmontering av gavelplatsammanséttningen for luftgaveln
Delar Numreringen av arbetsfaser motsvarar referensnumren pa reservdelsritningen for luftgaveln A70737.
Si bilden av denna arbetsfas pa nasta sidan.
25(1.) Fast titningsband pa de dndflansar av de tva gavelplatarna (delar 2) som skall fastas ihop.
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthdlsraderna i flansen (se detaljritningen 1).
14 Montera vertikalstodet mellan gavelplatarna.
Se till for att tédtningsbanden inte skadas vid monteringen av vertikalstédet.
16, 17 Fast gavelplatarna och vertikalstodet med bultar och muttrar (M 8 x 16, 11 st.).
Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.
>>>
Antti-Teollisuus Oy 25 408074 05-2021



Antti WMOG

Luftgavlar

¢

05-2021

408074

26

Antti-Teollisuus Oy



16, 17
4
16, 17

16, 17, 20

25 (2.)

Luftgavlar An ttl W M O 6

Montera luftgavelns raka stod i vertikalstodet (del 14).
Granska monteringsplatsen for stddet i ritningen.

Fast stodet med bultar och muttrar (M 8 x 16, 2 st.).
Montera avstangningsplatsammansaéttningarna (delar 4) i halen i gavelplatsammansattningen.
Fast avstingningsplatarna med bultar och muttrar (M 8 x 16, 16 st./plat).

Fast avstingningsplatarna ihop med bultar, brickor och muttrar (M8 x 16).
Montera mellan avstangningsplatarna tva stycken M10 brickor pa bada bultarna.

Fast tatningsband pa gavelplatens (delar 2 hopmonterade) andfléansar.
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna i flansen (se detaljritningen 1).

2. Fastsattning av luftgavelns sidoplatar vid torksektionen

25 (3.)

16, 17

(1)

16, 17
16, 17

Fast tatningsband pa sidoplatarnas (delar 1) de flinsar som fasts vid torksektionen.
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna.

Flytta sidoplatarna tatt emot torksektions gavlar.
Se till fér att tdtningsbanden inte skadas vid monteringen av sidoplatarna.

Fast sidoplatarna med bultar och muttrar (M 8 x 16, 11 st./sidoplat).
Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

Flytta sammansattningen som monterades i skede 1 mot sidoplatarna.
Se till for att tdtningsbanden inte skadas vid flyttning av sammanséttningarna.

Fast sammansattningen, som monterades i skede 1, med bultar och muttrar (M 8 x 16, 11 + 11 st.).
Fast luftgavelns raka stod vid torksektionen med bultar och muttrar (M 8 x 16, 2 st.).
Se detaljritning 3. Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

Montera hérnlisterna (delar 5) endast om denna sammanséttning monteras ldgst i torkens luftgavel.

25 (4.)

16, 17

Fast titningsband pa hornlisternas (delar 5) flansar.
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna (se detaljritningen 2).

Montera hornlisterna pa den nedre flinsen av bada sidoplatar.
Fast hornlisterna med bultar och muttrar (M 8 x 16, 4 + 4 st.).

Granska fogarna och rektanguldr form av luftgaveln. Dra at alla bultar.

>>>

Antti-Teollisuus Oy 27 408074 05-2021



w Luftgavlar An ttl VV M O 6

Antti-Teollisuus Oy 28 408074 05-2021



Luftgavlar An ttl W M O 6

3. Montering av avstidngningsplatarnas manévreringsaxel

Delar

17, 23
24

19

18

Numreringen av arbetsfaser motsvarar referensnumren pa reservdelsritningen for luftgaveln A70737.

Bild 1.
Forbind tva axelror (delar 7) med hjalp av forlangningsroret.

Fast forbandet med tva bultar och nyloc-muttrar (M 6 x 35).

Skjut styroglan for axeln pa roret.

Montera ett andra forlangningsror pa den samma andan av axelroret pa vilken du tradde styrdglan.
Fast forbandet med tva bultar och nyloc-muttrar (M 6 x 35).

Skjut brickan (D45/25,5) pa roret fran den andra dndan.

Bild 2.

Montera axeln, vars montering visas pa bilden 1, i de nedre @ 25,5 mm halen i torksektionens sidoplatar.
Avlagsna tva bultar fran gavelplatarnas mittfog, vid styréglan.

Satt styrdglan mot gavelplatens flansar och montera bultarna ater pa plats.

Montera en bricka (D45/25,5) till pa axelroret.

Skjut det tredje axelroret genom torksektionens sidoplat och benet pa férlangningsréret féor den
fardigmonterade axeln.

Fast axelrorsforbandet med en bult och en nyloc-mutter (M 6 x 35).

Bild 3.
Centrera axelroret i forhallande till torksektionens sidofldnsar.

Skjut brickorna (delar 21) mot torksektionens sidoflansar.

Borra ett hal pa @ 6 mm genom axelroret pa avstand av 6 mm fran sidoytan av bada brickor.

Forse de borrade halen med bultar och nyloc-muttrar (M 6 x 35).

Montera kedjehjulspaketet pa avstingningsplatarnas manoévreringsaxel.
Dra at u-bultférbandets muttrar bara latt i detta skede.

Montera luftgaveln pa torksektionen enligt punkten "Fastsattning av den hopmonterade luftgaveln vid
torksektionen™.

Bild 4.
Montera en skruvoglebult pa bada avstiangningsplatar. Fast den med tva muttrar (M 8).

Trad en dragfjader i bada skruvoglebultar.

Montera mandvreringsvajrar for avstangningsplatarna.
Utforma av vajern en triangel genom att trd den genom de tva halen i axeln och skruvoglan. (Bildruta X)

Placera vajerlas pa dmse sidor om dragfjaderns ogla.

Skar av vajern pa avstand av ca 30 mm fran vajerlaset.

Antti-Teollisuus Oy 29 408074 05-2021



Luftgavlar

Antti WMOG

Luftgavel 0,5 2W (A71211) - mittdel S, @ 1000 mm

Reservdelsritning

20060921
Ref.  Delnr. Benamning 1 Benamning 2 Antal  Ritn. nr. Vikt Grupp
1 A70635 LUFTGAVEL WMO06 0,5 SIDOPLAT 1 A70635 7.52 3000
2 A71207 LUFTGAVEL WMO06 GAVEL D1000 SKRUVFST 1 A71207-B 19.34 3000
3 107720 SKRUV PLAT 6K 4,8X13 ZN 28 0 2010
4 101810 SKRUV 6K ZN 8.8 8X16 AM DIN933 84 0 2010
5 110540 MUTTERZN 8 M8 DIN934 84 0 2010
6 115570 CELLGUMMIBAND 4X10 MAPA 11 0 2600
7 A71337 LUFTGAVEL WMO06 UTSPRIDARPL 1/2 2 A71337 7.65 3000
8 A71231 LUFTGAVEL WMO06 FASTE FOR UTSPRIDARPL 4 AT1231 0.3 3000
9 111540 BRICKA ZN M 8 DIN125 8 0 2010
10 A71401 LUFTROR WMO06 0,5 SIDOPLAT RENSLUCKA 1 AT71401 7.89 3000

Antti-Teollisuus Oy 30 408074 05-2021



Luftgavlar An ttl W M O 6

Montering av luftgaveln A71211
1. Hopmontering av gavelplatsammansattningen for luftgaveln
Delar Numreringen av arbetsfaser motsvarar referensnumren pa reservdelsritningen for luftgaveln A71211.

Vi rekommenderar att luftgaveln monteras pa ett jamnt plan.
Da blir den hopmonterade gaveln absolut rak.

8 Montera fastena for utspridarplaten i bulthalen i gavelplaten.

7 Fast utspridarplaten vid fastena.

4,5,9 Fast utspridarplatarna och fastena med bultar, brickor och muttrar (M 8 x 16, 4 + 4 st.).
4,5 Fast ihop utspridarplatarna med bultar och muttrar (M 8 x 16, 7 st.).

6(1.) Fast tatningsband pa den hopmonterade gavelplatenhetens dndflansar.

Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna i flansen (se detaljritningen).

2. Montering av luftgaveln

6 (2.) Fast tatningsband pa sidoplatarnas (delar 1 och 10) andflansar.
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna i flansen (se detaljritningen).

1,10 Flytta sidoplatarna tatt emot torksektions gavlar.
Se till for att tdtningsbanden inte skadas vid monteringen av sidoplatarna.

4,5 Fast sidoplatarna med bultar och muttrar (M 8 x 16, 11 st./sidoplat).
Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

(1) Flytta sammansattningen som monterades i skede 1 mot sidoplatarna.
Se till for att tdtningsbanden inte skadas vid flyttning av sammanséttningarna.

4,5 Fast sammansattningen, som monterades i skede 1, med bultar och muttrar (M 8 x 16, 11 + 11 st.).
Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

3. Montering av foreningsdelen for luftréret (stos @ 1000 mm, 6vergangsdel 1000/800 mm eller 1000/630
mm)

* Se punkten "Montering av foreningsdelen for luftroret i luftgaveln™.
3 Fast foreningsdelen vid luftgaveln med sjalvborrande platskruvar (4,8 x 13, 28 st.).
* Granska fogarna och rektangular form av luftgaveln. Dra at alla bultar.

Antti-Teollisuus Oy 31 408074 05-2021



Luftgavel 0,5 2W (A71219) - nedre del / 6vre del V, @ 1 000 mm

Luftgavlar

Antti WMOG

Reservdelsritning

20060921
Ref.  Delnr. Bendmning 1 Benamning 2 Antal  Ritn. nr. Vikt Grupp
1 AT1217 LUFTGAVEL WMO06 0,5 AVSTNG PL D1000 HGR 1 AT1217-A 6.23 3000
2 A71218 LUFTGAVEL WMO06 0,5 AVSTNG PL D1000 VST 1 A71218-A 6.23 3000
3 A70637 LUFTGAVEL WMO06 0,5 HORNLIST 2 A70637-A 0.31 3000
4 A70635 LUFTGAVEL WMO06 0,5 SIDOPLAT 1 A70635 7.52 3000
5 A71267 LUFTGAVEL WMO06 0,5 SNEDGAVEL D1000 MITT 1 A71267 10.92 3000
6 A71265 LUFTGAVEL WMO06 0,5 SNEDGAVEL D100 HGR 1 A71265 11.93 3000
7 A71266 LUFTGAVEL WMO06 0,5 SNEDGAVEL D100 VST 1 A71266 11.93 3000
8 101810 SKRUV 6K ZN 8.8 8X16 AM DIN933 114 0 2010
9 110540 MUTTERZN 8 M8 DIN934 114 0 2010
10 107720 SKRUV PLAT 6K 4,8X13 ZN 28 0 2010
" 115570 CELLGUMMIBAND 4X10 MAPA 20 0 2600
12 A71401 LUFTROR WMO06 0,5 SIDOPLAT RENSLUCKA 1 AT71401 7.89 3000

Antti-Teollisuus Oy 32 408074 05-2021



Luftgavlar An ttl W M O 6

Montering av luftgaveln A71219

Vi rekommenderar att luftgaveln monteras pa ett jamnt plan.
Da blir den hopmonterade gaveln absolut rak.

1. Hopmontering av gavelplatsammansattningen for luftgaveln
Delar Numreringen av arbetsfaser motsvarar referensnumren pa reservdelsritningen for luftgaveln A71219.

1(1.) Fast tatningsband pa bada dndflansar av snedgavelns mittdel (del 5).
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthdlsraderna i flansen (se detaljritningen 1).

56,7 Montera ihop snedgavelns mittdel samt snedgavelns vinstra och hogra sidodelar.
Se till for att tédtningsbanden inte skadas vid hopmontering av delarna.

8,9 Fast snedgavelns fogar (2 st.) med bultar och muttrar (M 8 x 16, 7 + 7 st.).
Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

11 (2.) Fast tatningsband pa andflansar av gavelplatenheten som monterades ihop i skede 1.
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna i flansen (se detaljritningen 1).

Antti-Teollisuus Oy 33 408074 05-2021



Antti WMOG

Luftgavlar

¢

05-2021

408074

34

Antti-Teollisuus Oy



Luftgavlar An ttl W M O 6

2. Hopmontering av luftgavelns avstingningsplatenhet

1,2
8,9

11 (3.)

11 (4.)

3

8,9

Fast ihop avstiangningsplatshalfterna.
Fast avstingningsplatens fogar (2 st.) med en bult och en mutter (M 8 x 16, 1 + 1 st.).

Fast tatningsband pa avstangningsplatens 6vre yta vid snedgavelns mitt- och sidodelar.
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna i flansen (se detaljritningen 2).

Fast tatningsband pa hornlisternas (delar 3) flansar.
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthdlsraderna (se detaljritningen 3).

Montera hornlisterna i avstiangningsplatens dndflansar.

Fast hornlisterna (2 st.) med bultar och muttrar (M 8 x 16, 4 + 4 st.).

3. Montering av luftgavein

11 (5.)

4,12

8,9

11 (6.)

(2)

8,9

(1)

8,9

10

Fast tatningsband pa sidoplatarnas (delar 4 och 12) flansar.
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna.

Flytta sidoplatarna tatt emot torksektionens gavel.
Se till for att tdtningsbanden inte skadas vid monteringen av sidoplatarna.

Fast sidoplatarna vid torksektionen med bultar och muttrar (M 8 x 16, 11 st./sidoplat).
Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

Fast ett titningsband pa den langa kanten av sammanséattningen som monterades i skede 2.

Fast tatningsbandet pa insidan av den yttre bulthalsraden.

Flytta sammansattningen, som monterades i skede 2, under torksektionens kant.
Rikta halen i den yttre bulthalsraden mot halen i torksektionen.
Se till for att tétningsbanden inte skadas vid flyttning av sammanséttningarna.

Fast delen vid torksektionen och sidoplatarna med bultar och muttrar (M8x16,16+4+4 st.).
Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

Flytta sammanséttningen som monterades i skede 1 ovanpa sammanséttningen som monterades i

skede 2 och mot sidoplatarna.
Se till for att tdtningsbanden inte skadas vid flyttning av sammanséttningarna.

Fast sammansattningen, som monterades i skede 1, med bultar och muttrar (M 8 x 16, 14 + 11 + 11 st.).

Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

Se punkten "Montering av foreningsdelen for luftroret i luftgaveln®.
Stos @ 1000 mm, 6vergangsdel 1000/800 mm eller 1000/630 mm.

Fast foreningsdelen vid luftgaveln med sjalvborrande platskruvar (4,8 x 13, 28 st.).

Granska fogarna och rektangular form av luftgaveln. Dra at alla bultar.

Antti-Teollisuus Oy 35 408074

05-2021



@ Luftgavlar An ttl VV M O 6

Luftgavel 0,5 2W (A71410) - nedre del / 6vre del V, 2 x @ 800 mm

Reservdelsritning

Antti-Teollisuus Oy 36 408074 05-2021



n
Luftgaviar Antti WMOG6

20060921

Ref.  Delnr. Benadmning 1 Benamning 2 Antal  Ritn. nr. Vikt Grupp

1 A70630  LUFTROR WMO6 0,5 V YKSIT D800 2 A70630 5.33 3000

2 A70609  LUFTGAVEL WM06 0,5 YKSIT D800 VANSTER 2 A70609 9.75 3000

3 A70610  LUFTGAVEL WMO6 0,5 YKSIT D800 HOGER 2 A70610 9.75 3000

4 A70635  LUFTGAVEL WMO6 0,5 SIDOPLAT 2 A70635 7.52 3000

5 A70637  LUFTGAVEL WM06 0,5 HORNLIST 2 A70637-A 0.31 3000

6 A70660  LUFTGAVEL WMO06 0,5 STOD RAKT 1 A70660-A 0.77 3000

7 A70810  OVRE BEHALLARE WM06 VERTIKALSTOD PL 3 1 A70810-B 1.12 3000

8 101810 SKRUV 6K ZN 8.8 8X16 AM DIN933 138 0 2010

9 110540 MUTTERZN 8 M8 DIN934 138 0 2010

10 115570 CELLGUMMIBAND 4X10 MAPA 19 0 2600

" A71401 LUFTROR WMO06 0,5 SIDOPLAT RENSLUCKA 1 A71401 7.89 3000
Antti-Teollisuus Oy 37 408074 05-2021



w Luftgavlar An ttl VV M O 6

Antti-Teollisuus Oy 38 408074 05-2021



Luftgavlar An ttl W M O 6

Montering av luftgaveln A71410

Vi rekommenderar att luftgaveln monteras pa ett jamnt plan.
Da blir den hopmonterade gaveln absolut rak.

1. Hopmontering av gavelplatsammansattningen for luftgaveln

Delar Numreringen av arbetsfaser motsvarar referensnumren pa reservdelsritningen for luftgaveln A71410.

10 (1.) Fast tatningsband pa mittflinsen av snedgavelns vanstra hilfter (delar 3).
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna i flansen (se detaljritningen 1).

2,3 Montera ihop tva likadana snedgavelsammansattningar (av delar 2 och 3).
Se till for att tédtningsbanden inte skadas vid hopmontering av delarna.

8,9 Fast snedgavelsammansattningar mittfogar (2 st.) med bultar och muttrar (M 8 x 16, 7 + 7 st.).
Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

10 (2.) Fast tatningsband pa bada sidofldnsar av snedgavelsammansattningar (delar 2 + 3).
Fast tatningsbanden pa utsidan av bulthalsraderna i flansarna (se detaljritningen 2).

7 Montera ett vertikalstod mellan snedgavelsammansattningarna.
Se till for att tédtningsbanden inte skadas vid monteringen av vertikalstédet.

8,9 Fast snedgavelsammansattningarna och vertikalstodet med bultar och muttrar (M 8 x 16, 11 st.).
Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

6 Montera luftgavelns raka stod i vertikalstodet (del 7).
Granska monteringsplatsen for stédet i ritningen.

8,9 Fast stodet med bultar och muttrar (M 8 x 16, 2 st.).

2. Hopmontering av luftgavelns avstingningsplatenhet

10 (3.) Fast tatningsband pa den 6vre ytan av avstiangningsplatarna (delar 1) vid snedgaveln.
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna i flansen (se detaljritningen 3).
Strack ut tatningsbanden anda till avstangningsplatens vertikalflansar (se detaljritningen 4).

10 (4.) Fast ett titningsband pa avstingningsplatarnas mittfog (endast pa en av platarna).
Fast tatningsbandet pa insidan av bulthalsraderna i flansen (se detaljritningen 5).

1+1 Satt avstangningsplatarnas (delar 1) mittflinsar mot varandra.

8,9 Fast avstingningsplatarna ihop med bultar och muttrar (M 8 x 16, 4 st.).
Dra at bultarna bara Iatt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

10 (5.) Fast tatningsband pa hornlisternas (delar 5) flansar.
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna (se detaljritningen 6).

5 Montera hornlisterna i avstingningsplatens éndflénsar.

8,9 Fast hornlisterna (2 st.) med bultar och muttrar (M 8 x 16, 4 + 4 st.).

Antti-Teollisuus Oy 39 408074 05-2021



Antti WMOG

Luftgavlar

¢

408074 05-2021

40

Antti-Teollisuus Oy



Luftgavlar An ttl W M O 6

3. Montering av luftgaveln

10 (6.)

4,11

8,9

10 (7.)

(2)

8,9

(1)

8,9
8,9

8,9

Fast tatningsband pa sidoplatarnas (delar 4 och 11) flansar.
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna.

Flytta sidoplatarna tatt emot torksektionens gavel.
Se till for att tdtningsbanden inte skadas vid monteringen av sidoplatarna.

Fast sidoplatarna vid torksektionen med bultar och muttrar (M 8 x 16, 11 st./sidoplat).
Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

Fast ett titningsband pa den langa kanten av sammanséttningen som monterades i skede 2.
Fast tatningsbandet pa insidan av bulthalsraden.

Flytta sammansattningen, som monterades i skede 2, under torksektionens kant.
Rikta halen i bulthalsraden mot halen i torksektionen.
Se till for att tdtningsbanden inte skadas vid flyttning av sammanséttningarna.

Fast delen vid torksektionen och sidoplatarna med bultar och muttrar (M8x16,16+4+4 st.).
Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

Flytta sammansattningen som monterades i skede 1 ovanpa sammanséttningen som monterades i
skede 2 och mot sidoplatarna.
Se till for att tétningsbanden inte skadas vid flyttning av sammanséttningarna.

Fast sammansattningen, som monterades i skede 1, vid sin nedre kant med bultar och muttrar (M 8 x
16, 23 st.).

Fast sammansattningen, som monterades i skede 1, vid sina andar med bultar och muttrar (M 8 x 16,
11 + 11 st.).

Fast luftgavelns raka stod med bultar och muttrar (M 8 x 16, 2 st.).

Se detaljritning 7. Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

Granska fogarna och rektangular form av luftgaveln. Dra at alla bultar.

Antti-Teollisuus Oy 41 408074 05-2021



w Luftgavlar An ttl VV M O 6

Luftgavel 2W / 3W / 4W (A71090) - mittdel V, o 1250 / 1000 mm

Reservdelsritning

Antti-Teollisuus Oy 42 408074 05-2021



Luftgavlar

Antti WMOG

Ref.  Del nr. Benamning Antal Ritn. nr. Vikt Grupp
1 A71084 LUFTGAVEL AVSTNG PL ENSK D1250 WMO06 V 1 A71084 10,1 3000
2 A71086 LUFTGAVEL ENSK D1250 MITT WMO06 V 1 A71086 18,6 3000
3 A71087 LUFTGAVEL ENSK D1250 HGR WMO06 V 1 A71087 16,6 3000
4 A71088 LUFTGAVEL ENSK D1250 VTR WMO06 V 1 A71088 16,6 3000
5 A71089 LUFTGAVEL TRIANGEL D1250 WMO06 V 2 A71089 21 3000
6 A71254 LUFTGAVEL 1/4 CIRKEL D1250/1000 WM06 4 A71254 2,0 3000
7 107720 SKRUV PLAT 6K 4,8X13 ZN 72 2010
8 115570 CELLGUMMIBAND 4X8 EKO-40 24 2600
9 101810 SKRUV 6K ZN 8.8 8X16 AM DIN933 126 2010
10 110540 MUTTER M8 ZN 8 DIN934 126 2010
Antti-Teollisuus Oy 43 408074 05-2021



Antti WMOG

Luftgavlar

05-2021

408074

44

Antti-Teollisuus Oy



Luftgavlar An ttl W M O 6

Montering av luftgaveln A71090

Vi rekommenderar att luftgaveln monteras pa ett jamnt plan.
Da blir den hopmonterade gaveln absolut rak.

1. Hopmontering av gavelplatsammansattningen for luftgaveln

Delar

(Se bilden pa forra sidan)
Numreringen av arbetsfaser motsvarar referensnumren pa reservdelsritningen for luftgaveln A71090.

Fast tatningsband pa bada dndflansar av snedgavelns mittdel (del 2).
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthalsraderna i flansarna (se detaljritningen 1 pa férra sidan).

Montera ihop snedgavelns mittdel samt snedgavelns vinstra och hégra sidodelar.
Se till for att tédtningsbanden inte skadas vid hopmontering av delarna.

Fast snedgavelns delar (2, 3 och 4) med bultar och muttrar (M 8 x 16, 11 + 11 st.).
Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

Fast langa tdatningsband pa triangelplatarnas (delar 5) kanter med sju hal.

Fast tatningsbanden vid platkanten, pa utsidan av bulthdlsraden (se detaljritningen 2 pa forra sidan).

GIom inte att géra upp en hdgerhant och en vansterhant plat, dvs. fasta tatningsbanden pa motsatta sidor av
platen.

Detaljritningen 2 visar triangelplaten som fasts vid sidodelen av den vanstra snedgaveln.

Fast korta tatningsband pa triangelplatarnas (delar 5) kanter med tva hal.

Fast tatningsbanden vid platkanten, pa utsidan av bulthdlsraden (se detaljritningen 3 pa forra sidan).
Lagg marke till att de korta tatningarna kommer p& andra sidan av platen an de langa.
Detaljritningen 3 visar triangelplaten som fasts vid sidodelen av den vanstra snedgaveln.

Flytta triangelplatarna tatt emot snedgavelsammanséttningens gavlar.
Se till for att titningsbanden inte skadas vid monteringen av sidoplatarna.

Fast triangelplatarna med bultar och muttrar (M 8 x 16, 7 st./triangelplat).
Dra at bultarna bara latt sa att du kan rata pa luftgaveln senare.

2. Montering av luftgaveln

8

Fast tatningsband pa avstangningsplatens 6vre yta vid snedgavelns mitt- och sidodelar.
Fast tatningsbanden pa insidan av bulthdlsraderna i flansen (se detaljritningen 4).

Montera avstangningsplaten pa den nedre ytan av snedgaveln som monterades i skede 1.
Placera triangelplatarnas nedre andar innanfér vertikalflansarna.
Se till for att tdtningsbanden inte skadas vid hopmontering av delarna.

Fast avstangningsplaten vid snedgaveln och triangelplatarna med bultar och muttrar (M 8 x 16, 22 st.).

Se punkten "Montering av foreningsdelen for luftroret i luftgaveln™.
Stos © 1250 mm, Stos @ 1000 mm, 6vergangsdel 1000/800 mm eller 1000/630 mm.

Fast adaptern (delarna 6) /foreningsdelen vid luftgaveln med sjidlvborrande platskruvar (4,8 x 13, 28 st.).

Granska fogarna och rektangulédr form av luftgaveln. Dra at alla bultar.

Antti-Teollisuus Oy 45 408074 05-2021



Luftgavel 0,5 (A71561) - ersattningsluftoppning i returbottnen

Luftgavlar

Antti WMOG

Luftgavel 0,5 (A71577) - ersattningsluftoppning i avstangningsplaten

Reservdelsritning
A71561
7
1 8
| 9
A71577
20070322
Ref. Del nr. Benamning 1 Benamning 2 Antal Ritn. nr. Vikt Grupp
A71561
1 A71555 LUFTGAVEL WMO06 STYRNING ERSATTNINGSL 2 A71555-0 0,95
2 A71556 LUFTGAVEL WMO06 ERSATTN LUFTLUCKA 1 A71556-0 9,44
3 A71558 LUFTGAVEL WMO06 0.5 RETURBOTT MED OPPN 1 A71558-0 4,65
4 119034 HANDTAG PLAST LJUSGRA PISLA 805 1 119034- 0,59
5 110520 MUTTERZN8 M5 DIN934 4 0
6 103691 SKRUV SANK SPAR ZN 5X12XAM 4 0
7 107913 SKRUV LAS ZN M8X20 DIN603 8.8 10 0,02
8 111560 BRICKA ZN M12 ZN DIN 125 10 0
9 111020 MUTTER VING ZN M 8 DIN315 10 0,01
A71577
1 A71555 LUFTGAVEL WMO06 STYRNING ERSATTNINGSL 2 A71555-0 0,95
2 A71579 LUFTGAVEL WMO06 ERSATTN LUFTLUCKA 1 A71579-0 5,86
3 A71578 LUFTGAVEL WM06 0.5AVST PL MED OPPN 1 A71559-0 7,97
4 119034 HANDTAG PLAST LJUSGRA PISLA 805 1 119034- 0,59
5 110520 MUTTERZN 8 M5 DIN934 4 0
6 103691 SKRUV SANK SPAR ZN 5X12XAM 4 0
7 107913 SKRUV LAS ZN M8X20 DIN603 8.8 10 0,02
8 111560 BRICKA ZN M12 ZN DIN 125 10 0
9 111020 MUTTER VING ZN M 8 DIN315 10 0,01
Antti-Teollisuus Oy 46 408074 05-2021



Luftgavlar Anttl WM 06

Montering av ersattningsluftoppningen A71561

Ersattningsluftoppningen kan monteras i stéllet for en av returbottenplatarna i returgaveln (A70658).

Montering av ersattningsluftéppningsplaten

Delar

Numreringen av delar motsvarar referensnumren pa reservdelsritningen for luftgaveln A71561.

Jamfér med monteringsanvisningarna for returgaveln A70658.

Monteringen av ersattningsluftoppningsplaten utférs pa samma séatt som monteringen av den hégra
returbottnen pa bilden.

Borra fyra hal pa @ 12 mm i den vénstra returbottnen pa bilden.
Mark platser for halen efter de fyrkantiga halen i styrlisterna.

Fast styrlisterna vid den vanstra returgaveln.
Lasskruvar (delar 7), brickor (delar 8) och vingmuttrar (delar 9) (M 8 x 20, 4 st.).

Antti-Teollisuus Oy 47 408074 05-2021



Luftgavlar An ttl VV M O 6

Montering av ersattningsluftoppningen A71577

Ersattningsluftoppningen kan monteras i stéllet for en av platarna i den nedre avstangningsplaten
(A70726)

Montering av ersittningsluftoppningsplaten

Delar Numreringen av delar motsvarar referensnumren pa reservdelsritningen for luftgaveln A71577.
Jamfér med monteringsanvisningarna fér den nedre avstiangningsplaten A70726.

1. Monteringen av ersittningsluftoppningsplaten utfors pa samma séatt som monteringen av den hégra
avstéangningsplaten pa bilden.

2, Borra fyra hal pa @ 12 mm i den védnstra avstingningsplaten pa bilden.
Mark platser for halen efter de fyrkantiga halen i styrlisterna.

3. Fast styrlisterna vid den vanstra avstangningsplaten.
Lasskruvar (delar 7), brickor (delar 8) och vingmuttrar (delar 9) (M 8 x 20, 4 st.).

Antti-Teollisuus Oy 48 408074 05-2021



@ Luftgavlar Anttl WM 06

Luftgavel (A71406), manlucka - gavelplat

20080715
Ref. Del nr. Benadmning 1 Bendmning 2 Antal  Ritn. nr. Vikt Grupp
32 A71406 LUFTROR WMO06 GAVELPLAT MANLUCKA 1 A71406-A 16.65 3000

Antti-Teollisuus Oy 49 408074 05-2021



Luftgavlar An ttl VV M O 6

Luftgavel 0,5 (A76263) - monteringsdelar for flakten

Reservdelsritning

Ref. | Del nr. Bendmning Antal Ritn. nr. Vikt
1 A76255 LUFTGAVEL AXIAL D710 ANDPLAT WMO06 1 A76255 9.97
2 A76256 LUFTGAVEL AXIAL D710 MOTSKIVA WM06 1 A76256 12

3 A76257 LUFTGAVEL AXIAL D710 STOD WMO06 0.5 4 A76257 242
4 102210 SEXKANTBULT ZN 8.8 10X25 AM DIN933 42

5 110800 MUTTER NYLOC M10 ZN DIN985 42

6 101830 SEXKANTBULT ZN 8.8 8X25 AM DIN933 16

7 110540 MUTTER M8 ZN 8 DIN934 16

Antti-Teollisuus Oy 50 408074 05-2021



@ Luftgavlar Anttl VVM 06

Montering av fastdelar for Axial-flaktar (A76263)

Montering vid kanten. Montering bredvid varandra.

Antti-Teollisuus Oy 51 408074 05-2021



